DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE ÉTNICO RACIAL:
UMA ANÁLISE DA PRÁTICA PEDAGÓGICA E CONHECIMENTOS ADQUIRIDOS PELOS
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I, NA ESCOLA MUNICIPAL EPITÁCIO PESSOA (
CAMPINA GRANDE-PB). de autoria de FLAVIANO CIRINO DE SOUZA, ANA KATARINA
FERNANDES PAULINO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6669

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6669